ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 008/2020, DE 24 DE JANEIRO DE 2020.
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA AS PROVAS

Processo Seletivo de Agentes no Poder Executivo de General Câmara

A Comissão de Recrutamento e Seleção de Agentes de Serviços

Operacionais e Agentes de Tratamento de Água no uso de suas atribuições CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados paraa realização das provas Teóricas e Práticas, considerando as

normas, rotinas e procedimentos legais estabelecidos na Lei Municipal nº 2.204/2019; Decreto nº

117/2019; Edital nº 042/2019 e suas retificações; e a Portaria nº 020/2020.

Agentes de Serviços Operacionais

Nº Nome
|

| Situação
01|Jair Vanderlei de Oliveira Inscrição Homologada

02|Mateus Meireles Nunes Inscrição Homologada

Agentes de Tratamento de Água

Nº Nome o Situação
01|Luís Eduardo Teixeira Doria Inscrição Homologada

02|Tiago Junior de Freitas Inscrição Homologada

1. CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS TEÓRICASE PRÁTICAS

1.1 As provas teóricas serão realizadas no domingo, dia 2 de fevereiro de 2020, no prédio do

GDAG (antigo Cassino dos Operários), localizado na rua Gen. Gustavo O. de Farias, Nº 140,

centro, General Câmara, com início às 08h30min e com duração de 2 (duas) horas.

Rua'General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(Dgeneralcamara.com

A Página 1 de 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1.2 As provas práticas serão realizadas no domingo, dia 2 de fevereiro de 2020, com início às

13h30min, nos locais conforme tabela abaixo:

Cargo Local de Realização

Agente de Serviços Operacionais|Estrada Vila Melos — Subprefeitura do Distrito do
Boqueirão

Agente de Tratamento de Água Unidade de Abastecimento do Boqueirão — Poço da Elisa —

Distrito do Boqueirão (em frente à Capela São José)

General Câmara, Rio Grande do Sul, em 24 de janeiro de 2020.

d
A CIDAMARTINS DA CUNHA

Telefonista e Recepcionista

Conf+CyobaCARLA ANDREA PASSOS DA €C

Agente Administrativo

3
.

FEL U DA ROCHA
Agente Administrativo

Rua General David Canabarro, 120 — Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil- CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(Dgeneralcamara.com

Página 2 de 2